

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION: EJERCICIO:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE) 2022				NOMENCLADOR: TRIMESTRE:		3.14.03 4to				
PARTIDAS 1	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL 2	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE 3		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE 5=2+3-4	COMPROMISOS CONTRAIDOS 6	DEVENGADO 7	MANDADO A PAGAR 8	PAGADO 9	RESIDUOS PASIVOS 10=7-8	SALDO NO UTILIZADO 11=5-6	DEUDA EXIGIBLE 12=8-9	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
BIENES												
Bienes Corrientes	\$ 8.875.000,00	\$ 66.115.565,53	\$ 22.030.000,00	\$ 52.960.565,53	\$ 29.384.349,50	\$ 29.120.924,50	\$ 29.120.924,50	\$ 28.559.474,50	\$ -	\$ 23.576.216,03	\$ 561.450,00	
SERVICIOS												
Servicios Generales	\$ 42.944.000,00	\$ 110.968.606,53	\$ 48.993.900,00	\$ 104.918.706,53	\$ 78.643.583,26	\$ 67.023.758,06	\$ 67.023.758,06	\$ 62.130.103,39	\$ -	\$ 26.275.123,27	\$ 4.893.654,67	
Locación de Obra	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 63.470.138,00	\$ 245.617.164,39	\$ 137.745.676,24	\$ 171.341.626,15	\$ 156.414.644,67	\$ 156.329.644,67	\$ 156.329.644,67	\$ 156.047.726,92	\$ -	\$ 14.926.981,48	\$ 281.917,75	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 9.650.900,00	\$ 162.183.967,18	\$ 13.980.695,77	\$ 157.854.171,41	\$ 71.832.022,68	\$ 71.609.687,13	\$ 71.609.687,13	\$ 71.109.687,13	\$ -	\$ 86.022.148,73	\$ 500.000,00	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 210.658.403,72	\$ 209.389.315,20	\$ 1.269.088,52	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1.269.088,52	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 43.800.000,00	\$ 595.755.113,69	\$ -	\$ 639.555.113,69	\$ 347.189.592,00	\$ 347.189.592,00	\$ 89.728.942,00	\$ 68.899.992,00	\$ 257.460.650,00	\$ 292.365.521,69	\$ 20.828.950,00	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 106.800.000,00	\$ 923.605.339,89	\$ 15.000.000,00	\$ 1.015.405.339,89	\$ 45.864.541,20	\$ 45.609.201,31	\$ 45.609.201,31	\$ 30.375.597,86	\$ -	\$ 969.540.798,69	\$ 15.233.603,45	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 30.000.000,00	\$ 123.700.000,00	\$ -	\$ 153.700.000,00	\$ 52.715.794,85	\$ 52.715.794,85	\$ 52.715.794,85	\$ 52.715.794,85	\$ -	\$ 100.984.205,15	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 153.985.895,78	\$ -	\$ 153.985.895,78	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ -	\$ 483.070,56	\$ -	
CONTRIB.DE ORG. DESC.												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ 91.151.720,77	\$ -	\$ 91.151.720,77	\$ 90.773.970,17	\$ 90.773.970,17	\$ 90.773.970,17	\$ 9.953.900,00	\$ -	\$ 377.750,60	\$ 80.820.070,17	
TOTALES	\$ 305.540.038,00	\$ 2.683.741.777,48	\$ 447.139.587,21	\$ 2.542.142.228,27	\$ 1.026.321.323,55	\$ 1.013.875.397,91	\$ 756.414.747,91	\$ 633.295.101,87	\$ 257.460.650,00	\$ 1.515.820.904,72	\$ 123.119.646,04	